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LAUSUNTOPYYNTÖ IIN YLI-OLHAVAN TUULIVOIMAPUISTON OSAYLEISKAAVAN
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA SEKÄ YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN
ARVIOINTISUUNNITELMA

280/10.02.09/2019

Khall 26.03.2019 § 98 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Soukka:

 Iin kunnanhallitus on päättänyt 25.2.2019 kokouksessaan asettaa
Yli-Ol ha van tuulivoimapuiston osayleiskaavan osallistumis- ja ar-
vioin ti suun ni tel man sekä ympäristövaikutusten arviointisuunnitelman
jul ki ses ti nähtäville 30 vuorokauden ajaksi. Aineisto on nähtävillä 5.3.
- 4.4.2019 välisen ajan.

 Megatuuli Oy suunnittelee enimmillään noin 60 tuulivoimalan suu rui-
sen tuulivoima-alueen rakentamista Iin Yli-Olhavan alueelle noin 20
ki lo met riä Iin keskustaajamasta pohjoiseen. Hankkeen to teut ta mi nen
edellyttää tuulivoimaosayleiskaavan laatimista ja YVA-lain mu kais ta
ympäristövaikutusten arviointia. Hankkeen kaavamenettely ja ym pä-
ris tö vai ku tus ten arviointimenettely (YVA) toteutetaan uuden YVA-lain
(252/2017) mahdollistamana yhteismenettelynä. Kaa voi tet ta va alue
sijoittuu kokonaisuudessaan Iin kunnan alueelle. Hank keen
ympäristövaikutusten arvioinnissa tutkitaan myös Oulun kau pun gin ja
Simon kunnan alueille ulottuvia sähkönsiirtovaihtoehtoja.

 Osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä siihen si-
säl ty vä ympäristövaikutusten arviointisuunnitelma pidetään näh tä vil lä
Iin kunnan virallisella ilmoitustaululla ja internet-sivuilla osoit tees sa
www.ii.fi/yleiskaavoitus, Iin pääkirjastossa ja Kuivaniemen kir jas tos-
sa, ELY-keskuksen internet-sivuilla osoitteessa
www.ymparisto.fi/yliolhavantuulivoimayva sekä Oulun kaupungin vi-
ral li sel la ilmoitustaululla ja Simon kunnan virallisella ilmoitustaululla.

 Iin kunta pyytää Simon kunnalta lausuntoa asiakirjoista 4.4.2019
men nes sä osoitteeseen Iin kunta, Jokisuuntie 2, 91101 II tai säh kö-
pos tit se osoitteeseen kirjaamo@ii.fi.

 Tekninen johtaja esittää kunnanhallitukselle lausuntoa, että Simon
kunnalla ei ole huomautettavaa suunnitelmaan.

Lisätietoaineisto:  Lausuntopyyntö

Päätösehdotus kj  Kunnanhallitus päättää antaa lausunnon, että Simon kunnalla ei ole
huomautettavaa suunnitelmaan.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin lisäyksellä, että tuulivoimatoimija ottaisi



huomioon radio- ja televisiolähetysten toimivuuden.


